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NITRO-CHEM i PROZAP podpisały umowę na rozbudowę instalacji do
produkcji materiałów wysokoenergetycznych

27 sierpnia Zakłady Chemiczne „NITRO-CHEM” S.A. podpisały z firmą PROZAP Sp. z o.o. wchodzącą w skład
Grupy Kapitałowej Grupa Azoty S.A. umowę na wykonanie projektu rozbudowy instalacji do produkcji
materiałów wysokoenergetycznych. Realizacja inwestycji, finansowana ze środków własnych spółki,
pozwoli znacząco zwiększyć moce produkcyjne w tym strategicznym obszarze działalności.

Rozbudowa istniejącej instalacji stanowi kluczowy krok w kierunku dalszego rozwoju NITRO-CHEM S.A.
Podpisana umowa będzie fundamentem pod kolejne projekty inwestycyjne, które spółka planuje realizować
w najbliższej przyszłości.

– Podpisana umowa to dla nas ważny krok w kierunku zwiększenia potencjału produkcyjnego w obszarze
materiałów wysokoenergetycznych. Dzięki tej inwestycji umacniamy pozycję NITRO-CHEM jako lidera na rynku
i tworzymy solidne podstawy pod kolejne ambitne przedsięwzięcia – powiedział Arkadiusz Miszuk, Prezes
Zarządu Zakładów Chemicznych „NITRO-CHEM” S.A.      

- Zgodnie z niedawnymi deklaracjami złożonymi w liście intencyjnym rozszerzamy dotychczasowe stricte
handlowe relacje z NITRO-CHEM o współpracę w zakresie technologiczno-technicznym. Puławski PROZAP,
należący do Grupy Kapitałowej Grupa Azoty jest wyspecjalizowany w projektowaniu instalacji przemysłowych dla
sektora chemicznego i dysponuje w tym zakresie profesjonalnym zespołem inżynierów – komentuje dr inż.
Paweł Bielski, Wiceprezes Zarządu Grupy Azoty odpowiedzialny m.in. za strategię, badania oraz inwestycje.

Umowa zawarta z PROZAP jest dowodem, że podpisany 13 sierpnia 2025 r. list intencyjny pomiędzy NITRO-CHEM
S.A. i Grupą Azoty S.A. dotyczący współpracy w zakresie produkcji materiałów wybuchowych przekłada się na
realne działania, których celem jest wzmocnienie potencjału produkcyjnego i innowacyjnego spółki.

– Dzisiaj zawarta umowa jest potwierdzeniem, że nasze deklaracje znajdują szybkie przełożenie na konkretne
działania. To także dowód na skuteczną współpracę z Grupą Azoty, której efekty będą miały znaczenie nie tylko
dla rozwoju spółki, ale i całego sektora zbrojeniowego – dodał Karol Przybyszewski, Członek Zarządu NITRO-
CHEM S.A. 

Ze strony NITRO CHEM S.A umowę podpisał Prezes Zarządu, Arkadiusz Miszuk i Członek Zarządu Karol
Przybyszewski, a ze strony PROZAP Prezes Zarządu Dariusz Tadasiewicz i Elżbieta Gęca, Członek Zarządu.


